[image: image1.jpg]unioeste

uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

[image: image3.jpg]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA– 7ª turma
EDITAL Nº 002/2021 – CEECM

O Coordenador de Curso de Especialização em ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA – 7ª turma

Considerando a Resolução Nº 71/2021-CEPE, de 20 de maio de 2021, que aprova as normas para cursos de Pós-Graduação lato sensu da Universidade Estadual do Oeste do Paraná.
Considerando a Resolução Nº 112/2021-CEPE, de 20 de maio de 2021, que aprova o projeto pedagógico do curso de Pós-Graduação lato sensu em Ensino de Ciências e Matemática – 7º turma do campus de Cascavel.
Considerando a Resolução Nº 130/2021-CEPE, de 08 de julho de 2021, que aprova a alteração do projeto pedagógico do curso de Pós-Graduação lato sensu em Ensino de Ciências e Matemática – 7º turma do campus de Cascavel.
Considerando o Edital Nº 001/2021 CEECM, de 17 de outubro de 2021, que as inscrições para a seleção ao curso de Especialização em ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA – 7ª turma
TORNA PÚBLICO

LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS OU NÃO HOMOLOGADAS E ENSALAMENTO PARA ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS AO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM “Ensino de Ciências e Matemática” – 7ª turma
1- Estão homologadas as inscrições abaixo relacionadas, devendo os candidatos acessar o link disponibilizado nos dias e horários definidos para a entrevista, conforme segue.
2 - Os candidatos homologados que não comparecerem nos dias e horários definidos para a entrevista, serão automaticamente desclassificados.

3- Os candidatos deverão acessar o link da entrevista no dia e horário disponibilizado com até 5 minutos de antecedência.
4- O dia e horário definido para a entrevista do candidato não poderá ser alterado por nenhuma circunstância.
	NOME DO CANDIDATO
	DIA DA ENTREVISTA
	HORÁRIO DA ENTREVISTA
	LINK DA ENTREVISTA

	Andrea Regina Lino Pithan Correia
	06/12/21
	14:00h
	https://meet.google.com/hpp-qwfk-dhp

	Andreia Iara Carvalho Piovesan Albuquerque
	06/12/21
	14:15h
	https://meet.google.com/hpp-qwfk-dhp

	Antonia da Luz Hernandes
	06/12/21
	14:30h
	https://meet.google.com/hpp-qwfk-dhp

	Ariadne Carla Fagotti Pagliarini
	06/12/21
	14:45h
	https://meet.google.com/hpp-qwfk-dhp

	Camilla Casotti Poisk
	06/12/21
	15:00h
	https://meet.google.com/mas-iehy-nbd

	Carla de Oliveira Monsores
	06/12/21
	15:15h
	https://meet.google.com/mas-iehy-nbd

	Debora Regina Dallabrida
	06/12/21
	15:30h
	https://meet.google.com/mas-iehy-nbd

	Deize Regina Poloni
	06/12/21
	15:45h
	https://meet.google.com/mas-iehy-nbd

	Elisiane Freitas Meneses
	06/12/21
	16:00h
	https://meet.google.com/hmk-anww-gpi

	Emily Ayumi Moriguchi
	06/12/21
	16:15h
	https://meet.google.com/hmk-anww-gpi

	Erenilda Carvalho
	06/12/21
	16:30h
	https://meet.google.com/hmk-anww-gpi

	Gabriela Artini da Silva
	06/12/21
	16:45h
	https://meet.google.com/hmk-anww-gpi

	Julia Daniela Esser
	06/12/21
	14:00h
	https://meet.google.com/fxz-nbfx-kst

	Kathia Maria Cavalcante Patzold
	06/12/21
	14:15h
	https://meet.google.com/fxz-nbfx-kst

	Ketllin Zanella da Conceição Bonaparte
	07/12/21
	14:30h
	https://meet.google.com/fxz-nbfx-kst

	Laísa Cristina Brand
	07/12/21
	14:45h
	https://meet.google.com/fxz-nbfx-kst

	Mayulle Thalytha Marinho Lima
	07/12/21
	15:00h
	https://meet.google.com/hum-myvs-cjr

	Nádia Natyeli Antoniazzi
	07/12/21
	15:15h
	https://meet.google.com/hum-myvs-cjr

	Paula Rafaela Gomes Soligo
	07/12/21
	15:30h
	https://meet.google.com/hum-myvs-cjr

	Regiane Dias Coitim
	07/12/21
	15:45h
	https://meet.google.com/hum-myvs-cjr

	Ricardo da Cruz Monsores
	07/12/21
	16:00h
	https://meet.google.com/egh-towq-ifd

	Sandro Bochenek
	07/12/21
	16:15h
	https://meet.google.com/egh-towq-ifd

	Sergio Antonio Cristo
	07/12/21
	16:30h
	https://meet.google.com/egh-towq-ifd

	Thais Campos Lambert
	07/12/21
	16:45h
	https://meet.google.com/egh-towq-ifd

5- Não caberá recurso por parte dos candidatos em nenhuma das etapas do presente processo de seleção.
Maiores Informações poderão ser obtidas pelo telefone (45) 3220-3277 – Grupo de Pesquisa em Formação de Professores de Ciências e Matemática.

Cascavel, 29 de novembro de 2021.

[image: image2.emf]
Prof. Dr. Vilmar Malacarne

Coordenador do Curso de Especialização em Ensino de Ciências e Matemática